
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr
101

S 
b
a

Altenfeld, Buswendeschl.
Altenfeld, Schmelzhütte
Großbreitenbach, Wiegandsmühle
Großbreitenbach, Schützenhof
Großbreitenbach, Schule
Großbreitenbach, Bahnhof
Großbreitenbach, Rathaus
Großbreitenbach, Stein. Brücke
Böhlen
Böhlen, Bürgerhaus
Wildenspring
Friedersdorf
Abzw. n. Friedersdorf
Gillersdorf
Abzw. n. Willmersdorf
Willmersdorf
Herschdorf
Allersdorf
Königsee, Gymnasium
Königsee, Werkö
306 nach Ilmenau

ab

an

06.51
06.54
06.58
06.59
07.03

07.05
07.06
07.10
07.11
07.15
07.20
07.22
07.24
07.26
07.30
07.35
07.40
07.49
07.54
07.55

l 308 Altenfeld - Herschdorf - Königsee
gültig ab: 14.12.25è

S  : Verkehrt nur an Schultagen. b  : verkehrt ab Königsee weiter nach Ilmenau (Linie 306) a  : verkehrt bereits als Linie 304 ab Ilmenau über Neustadt, Altenfeld



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr
2 4

S S 

Königsee, Gymnasium
Allersdorf
Herschdorf
Willmersdorf
Abzw. n. Willmersdorf
Gillersdorf
Friedersdorf
Abzw. n. Friedersdorf
Böhlen
Wildenspring
Großbreitenbach, Stein. Brücke
Großbreitenbach, Rathaus
Großbreitenbach, Schützenhof
Großbreitenbach, Wiegandsmühle
Altenfeld, Schmelzhütte
Altenfeld, Buswendeschl.

ab

an

13.50
13.59
14.03
14.08
14.10
14.13
14.17
14.18
14.21
14.25
14.29
14.30
14.32
14.33
14.37
14.38

15.30
15.39
15.43
15.48
15.50
15.53
15.57
15.58
16.01
16.05
16.09
16.10
16.12
16.13
16.17
16.18

l 308 Königsee - Herschdorf - Altenfeld
gültig ab: 14.12.25ç

S  : Verkehrt nur an Schultagen.


