

● 308 Altenfeld - Herschdorf - Königsee

gültig ab: 14.12.25 →

	Mo-Fr
Fahrtnummer	101
Verkehrshinweise	S b a
Altenfeld, Buswandeschl. ab	06.51
Altenfeld, Schmelzhütte	06.54
Großbreitenbach, Wiegandsmühle	06.58
Großbreitenbach, Schützenhof	06.59
Großbreitenbach, Schule	07.03
Großbreitenbach, Bahnhof	↓
Großbreitenbach, Rathaus	07.05
Großbreitenbach, Stein. Brücke	07.06
Böhlen	07.10
Böhlen, Bürgerhaus	07.11
Wildenspring	07.15
Friedersdorf	07.20
Abzw. n. Friedersdorf	07.22
Gillersdorf	07.24
Abzw. n. Willmersdorf	07.26
Willmersdorf	07.30
Herschdorf	07.35
Allersdorf	07.40
Königsee, Gymnasium	07.49
Königsee, Werkö	an 07.54
306 nach Ilmenau	07.55

S : Verkehrt nur an Schultagen.

b : verkehrt ab Königsee weiter nach Ilmenau (Linie 306)

a : verkehrt bereits als Linie 304 ab Ilmenau über Neustadt, Altenfeld

● 308 Königsee - Herschdorf - Altenfeld

gültig ab: 14.12.25 ↵

		Mo-Fr	
Fahrtnummer		2	4
Verkehrshinweise		S	S
Königsee, Gymnasium	ab	13.50	15.30
Allersdorf		13.59	15.39
Herschdorf		14.03	15.43
Willmersdorf		14.08	15.48
Abzw. n. Willmersdorf		14.10	15.50
Gillersdorf		14.13	15.53
Friedersdorf		14.17	15.57
Abzw. n. Friedersdorf		14.18	15.58
Böhlen		14.21	16.01
Wildenspring		14.25	16.05
Großbreitenbach, Stein. Brücke		14.29	16.09
Großbreitenbach, Rathaus		14.30	16.10
Großbreitenbach, Schützenhof		14.32	16.12
Großbreitenbach, Wiegandsmühle		14.33	16.13
Altenfeld, Schmelzhütte		14.37	16.17
Altenfeld, Buswendeschl.	an	14.38	16.18

S : Verkehrt nur an Schultagen.